Հավելված 2

գնանշման հարցման հրավերի

1 2

28 97500
Իննսունյոթ հազար հինգ 

հարյուր
19500

Տասնինը հազար 

հինգ հարյուր
117000 Մեկ հարյուր տասնյոթ հազար

«ԼԵՅԿՈ» ՍՊԸ   Տնօրեն`     Գ. Ալեքսանյան
ստորագր.

Գ Ն Ա Յ Ի Ն   Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

Գնման առարկայի անվանման՝ առևտրային նշանին, ֆիրմային անվանմանը կամ մոդելին կատարված հղումների հետ միասին հասկանալ նաև կամ համարժեք բառերը :